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 وزیر نفت:  ذخایر نیروگاهی، 

حدود ۴۵ درصد کاهش یافته است
به کاهش حدود ۴۵ درصدی سطح ذخایر  اشاره  با  نفت  وزیر 
با  می کنیم  تلاش  گفت:  پارسال  مشابه  مدت  به  نسبت  نیروگاهی 
افزایش تولید و واردات، کاهش ذخایر در این مقطع زمانی را جبران 
کنیم.»محسن پاک نژاد« با بیان اینکه ذخایر نیروگاهی حدود ۴۰ تا ۴۵ 
درصد نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش داشته است، گفت: اکنون 
تمهیداتی برای افزایش تولید پالایشگاه ها در حوزه سوخت گازوئیل 
اندیشیده ایم تا بتوانیم کاهش ذخایر در این مقطع زمانی را جبران کنیم.   
وی در پاسخ به این پرسش که آیا می توان انتظار داشت امسال با قطعی 
گاز نیروگاه ها و صنایع مواجه نشویم، بیان کرد: ناترازی به معنای پیشی 
گرفتن مصرف از تولید است. بخش مهمی از راهکارهای رفع ناترازی 
مربوط به بهینه سازی مصرف و مدیریت تقاضاست و بخش دیگری هم 
به افزایش تولید ارتباط دارد.  وزیر نفت گفت: ناترازی در حوزه انرژی 
در یک فرآیند زمانی کوتاه مدت ایجاد نشده است، به طور طبیعی رفع 
کامل ناترازی مستلزم تمهیداتی است که اجرای آنها زمان بر خواهد بود، 
اما همکاران بنده در صنعت نفت تمام تلاش خود را خواهند کرد تا با 

کمترین چالش از این شرایط عبور کنیم. 

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران تأکید کرد

 افزایش صادرات با کاهش یک درجه 
مصرف گاز

ایران گفت: هر یک درجه کاهش  گاز  ملی  مدیرعامل شرکت 
مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری امکان افزایش صادرات و ارزآوری 
بیشتری برای کشور فراهم می کند.سعید توکلی اظهار کرد: سرد شدن 
در  گاز  به مصرف  متر مکعب  میلیون  هر یک درجه دمای هوا ۲۵ 
کشور می افزاید. این رقم به معنای آن است که برای تأمین گاز یک 
فاز پارس جنوبی باید به مصرف اختصاص داده شود.وی با بیان اینکه 
اگر یک درجه از مصرف در بخش خانگی و تجاری کاهش یابد سبب 
کاهش ۶ درصدی می شود و امکان صادرات بیشتر را فراهم می کند، 
افزود: هر چه مقدار مصرف در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده 
بالاتر رود ناگزیر از سهم گاز صنایع مولد و بزرگ و صادرات کشور 
کاسته می شود.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران ادامه داد: باید نگاه 
به مقوله صادرات تغییر کند و همه متوجه باشند که گاز نعمتی است 
که نباید آن را فقط در بخش های خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده 
مصرف کرد بلکه باید برای صادرات و ارزآوری نیز اختصاص یابد.توکلی 
از تلاش برای اجرای طرح تعویض بخاری ها با بازدهی پایین با بخاری ها 
با بازدهی بالا بر اساس مصوبه شورای اقتصاد خبر داد و گفت: بخش 
خصوصی برای اجرای طرح آمادگی دارد.وی صرفه جویی و بهینه سازی 
را امری دانست که باید مصرف کنندگان، شرکت ملی گاز و بالادست با 
کمک هم اجرایی کنند.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران به طرح همیار 
گاز که در استان خراسان رضوی اجرا شد و موفقیت آمیز بود، اشاره کرد 
و گفت: این طرح با کمک وزارت آموزش و پرورش در کل کشور اجرا 
خواهد شد. در قالب این طرح که برای دانش آموزان پایه پنجم و ششم 
اجرا می شود، معلمان نیز با مباحث مربوط به بهینه سازی و مدیریت 

مصرف به کمک شرکت گاز خواهند آمد.

 ارزش ساخت داخل در هلدینگ 
خلیج فارس از ۳ هزار میلیارد تومان گذشت

رئیس بخش ساخت داخل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس 
از داخلی سازی ۲ هزار و ۶۶ قطعه کد منحصربه فرد در ۶ ماه نخست 
۱۴۰۳ در این گروه خبر داد و گفت: ارزش ساخت داخل انجام شده در 
این مدت بالغ بر ۳.۲ هزار میلیارد تومان بوده و معادل ۷۵ میلیون دلار 
از خروج ارز جلوگیری شده است. رضا مهدی نژاد، رئیس چرخه عمر 
دارایی های این شرکت، در چهارمین نشست ساخت داخل شرکت های 
حضور  با  که  فارس  خلیج  پتروشیمی  صنایع  گروه  زیرمجموعه 
نمایندگان ساخت داخل مجتمع ها برگزار شد، هدف از برگزاری این 
نشست ها را ایجاد بستری مناسب برای استفاده حداکثری از ظرفیت 
ساخت در شرکت های زیرمجموعه هلدینگ خلیج فارس عنوان کرد و 
گفت: در بحث ساخت داخل باید به این مسئله نیز توجه داشته باشیم 
که شرکت های سازنده باید افزون بر توجه به کیفیت تولید، به اقتصاد 
پروژه نیز توجه داشته باشند تا بتوانند به همکاری با ما ادامه دهند. وی 
مسائل و چالش هایی که شرکت ها در بخش ساخت داخل با آن مواجه 
هستند، اشاره کرد و افزود: در آینده افزون بر بحث ساخت داخل بر 
بحث زنجیره تأمین نیز تمرکز خواهیم کرد؛ زیرا مجتمع هایی در زمینه 
ساخت داخل موفق هستند که تیم بازرگانی با تیم فنی آنها هماهنگ 
و همراه باشند. رئیس چرخه عمر دارایی های شرکت صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس با اشاره به مصمم بودن این شرکت در تکمیل زنجیره، 
ادامه داد: به تازگی طی نامه ای از همه مجتمع ها خواسته ایم در صورتی 
که خرید خارجی انجام می دهند، حتما موضوع در کارگروه ساخت 
داخل نیز مطرح شود، به این ترتیب که آیا می توان این کالا یا تجهیز را 
داخلی سازی کرد یا باید وارد شود و اگر هم وارد شود در نهایت باید به 

فکر داخلی سازی آن باشیم.

میانگین جهانی ۳۹ درصد  از  بالاتر  ایران  نیروگاه های حرارتی  راندمان 
است. به طوری که ایران با راندمان ۳۹.۵ درصد در این حوزه از کانادا، چین، 
عربستان  عربی،  متحده  امارات  استرالیا،  اندونزی،  جنوبی،  آفریقای  هند، 

صعودی، فرانسه و روسیه بالاتر است.
ارزیابی  در  کلیدی  شاخص های  از  یکی  حرارتی  نیروگاه های  راندمان 
کارایی سیستم های تولید برق و کاهش هزینه هاست. این شاخص مستقیماً بر 
میزان مصرف سوخت، انتشار گازهای گلخانه ای و بهره وری اقتصادی تأثیرگذار 
درصد   ۵۰ راندمان  با  ایتالیا  گرفته  صورت  بررسی های  آخرین  طبق  است. 
بالاترین راندمان نیروگاه های حرارتی را در بین کشورهای مورد بررسی دارد. 

پس از آن، بریتانیا با راندمان ۴۸ درصد در رتبه دوم قرار دارد.
ایران با راندمان ۳۹.۵ درصد در این نمودار به طور میانگین در رتبه ای 
بالاتر از بسیاری از کشورها مانند کانادا، آلمان و چین قرار دارد. این راندمان 
راندمان ۲۴.۶  با  دارد. روسیه  بهبود وجود  اما هنوز جای  است  نسبتا خوب 
کشورهای  همچنین  دارد.  فهرست  این  در  را  راندمان  پایین ترین  درصد 
پایین تر  راندمان هایی  نیز  عربی  متحده  امارات  و  فرانسه  سعودی،  عربستان 

از ۳۵ درصد دارند.
راندمان  آسیایی،  کشورهای  برخی  و  اروپایی  کشورهای  کلی،  به طور 
بالاتری دارند که نشان دهنده استفاده از فناوری های بهینه تر در سیستم تولید 
برق حرارتی آن هاست. برای ایران، ارتقای راندمان می تواند به کاهش مصرف 

سوخت و کاهش آلودگی های زیست محیطی کمک کند.
از نوع گازی و سیکل ترکیبی  در ایران، نیروگاه های حرارتی که عمدتاً 
هستند، سهم بزرگی از تأمین برق کشور را بر عهده دارند و همواره تلاش بر 
این است که راندمان این نیروگاه ها بهبود یابد. نیروگاه های سیکل ترکیبی به 
دلیل بهره گیری از دو سیکل حرارتی، راندمان بالاتری نسبت به نیروگاه های 

گازی دارند و قادر به تأمین برق با مصرف کمتر سوخت هستند.
تا  بین ۴۷  راندمانی  با  ایران  در  ترکیبی  نیروگاه های سیکل  هم اکنون، 

گرم  فصول  در  برق  افزایش مصرف  به  توجه  با  فعالیت می کنند.  ۵۱ درصد 
و سرد، به خصوص در تابستان که نیاز به خنک سازی و مصرف برق افزایش 
می یابد، این نیروگاه ها از اهمیت ویژه ای برخوردارند. توسعه این نوع نیروگاه ها 
و افزایش راندمان آن ها می تواند به تأمین برق پایدار و کاهش فشار بر منابع 

سوختی کمک کند.
نیروگاه های گازی که در ایران اغلب به عنوان پشتیبان در فصل های پیک 
مصرف استفاده می شوند، به طور متوسط راندمانی در محدوده ۳۰ تا ۳۵ درصد 
از سوخت های فسیلی مانند  به دلیل استفاده  نیز  نیروگاه های بخاری  دارند. 
تا ۳۸ درصد است،  پایین تری که حدود ۳۵  مازوت و زغال سنگ و راندمان 
عمدتاً به عنوان نیروگاه های بار پایه فعالیت می کنند. اگرچه استفاده از مازوت 
به خاطر آلایندگی زیست محیطی دارای محدودیت هایی است، اما همچنان در 

برخی شرایط ناگزیر از استفاده از آن هستیم.
با هدف افزایش راندمان و کاهش هزینه ها، یکی از راهبردهای کلیدی، 
این  شدن  اضافه  است.  ترکیبی  سیکل  نیروگاه های  به  بخار  بخش  افزودن 

باقی مانده در سیکل گازی را فراهم  انرژی حرارتی  از  امکان استفاده  بخش، 
می کند و می تواند راندمان کلی نیروگاه ها را به حدود ۵۵ تا ۶۰ درصد برساند. 
علاوه بر این، نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه و جایگزینی تجهیزات فرسوده از 

اقدامات حیاتی برای حفظ و بهبود راندمان نیروگاه هاست.
برای افزایش بهره وری نیروگاه های گازی، بکارگیری فناوری های پیشرفته 
در زمینه ارتقای توربین ها و سیستم های خنک کاری نیز ضروری است. این 
راهکارها ضمن افزایش راندمان، به کاهش هزینه های عملیاتی و کاهش انتشار 

آلاینده ها کمک می کنند.
طرح های متعددی از سوی شرکت برق حرارتی در حال اجراست که از 
اشاره  ترکیبی  به سیکل  قدیمی  نیروگاه های  تبدیل  به  می توان  آن ها  جمله 
نیروگاه هایی هستند که  از جمله  و ری  بعثت  نیروگاه های  مثال،  برای  کرد. 
به  به ویژه  اقدام  این  تبدیل خواهند شد.  ترکیبی  به سیستم سیکل  به زودی 
و  می کند  کمک  گلخانه ای  گازهای  انتشار  کاهش  و  مصرف سوخت  کاهش 
علاوه بر بهره وری بالاتر، از لحاظ زیست محیطی نیز مفید است. انتظار می رود 
با بهره برداری از این طرح ها در سال های آتی، وضعیت تامین برق و راندمان 

تولید بهبود یابد.
در  تجهیزات  به سازی  و  نوسازی  پروژه های  نیروگاه ها،  تبدیل  بر  علاوه 
نیروگاه های حرارتی نیز با جدیت دنبال می شود. این پروژه ها شامل به روزرسانی 
تجهیزات اساسی، بهینه سازی فرآیندها، و ارتقای سیستم های کنترلی است. این 
اقدامات به افزایش بهره وری و کاهش هزینه ها کمک کرده و در جهت تأمین پایدار 

انرژی و کاهش تأثیرات منفی زیست محیطی نقش مهمی ایفا می کنند.
با اجرای این طرح ها و بهره گیری از فناوری های نوین، انتظار می رود که 
راندمان نیروگاه های حرارتی ایران به طور مستمر افزایش یابد و کشور به سمت 
تولید انرژی پایدار و کم هزینه حرکت کند. این اقدامات، علاوه بر کاهش فشار 
بر منابع سوختی، به کاهش آلودگی و بهبود کیفیت هوا نیز کمک خواهد کرد 

و نقش مهمی در دستیابی به اهداف توسعه پایدار ایفا می کند.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از اختصاص ۸۰۰ میلیون دلار اعتبار به 
مجموعه ملی حفاری برای نوسازی ادوات و تجهیزات خبر داد و گفت: افزایش 
بهره وری و اصلاح ساختار شرکت در کنار انضباط کاری از اولویت های کار در 

ملی حفاری باشد.
حمید بورد روز )پنجشنبه، ۱۷ آبان( در آیین تکریم حمیدرضا گلپایگانی 
و معارفه مهران مکوندی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اظهار کرد: ۴۲ 
سال کار در مجموعه صنعت نفت و به خصوص بخش حفاری از آقای گلپایگانی 

چهره ای شناخته شده برای همگان ترسیم کرده است.
وی با بیان اینکه نگهداری و حفظ این شرکت یک جدال بزرگ و سختی 
بود که مجموعه ملی حفاری آن را انجام داد و امیدواریم آقای مکوندی نیز 
مسیر را به خوبی ادامه دهند، افزود: همه تلاش ما این بود که بهترین تصمیم 
را برای مدیریت ملی حفاری بگیریم، آقای مکوندی نیز قائم مقام شرکت و 

از دوره کارآموزی در ملی حفاری بوده و عمر کاری خودش را در این شرکت 
گذرانده است.

جنگ  یک  در  ما  اینکه  به  اشاره  با  ایران  نفت  ملی  شرکت  مدیرعامل 
اقتصادی نابرابر به سر می بریم، گفت: کل کشور به نوعی با مجموعه شرکت 
نفت در ارتباط است و در این راه، یکی از حلقه های اول کار بر روی شانه های 
ملی حفاری قرار دارد و نگاه ما از سال های پیش تا به امروز، نگاهی ویژه به 

ملی حفاری بوده است.
با بیان این نکته که نگاه ما باید به مجموعه حفاری ملی باشد،  بورد 
باید  انضباط  و  است  عملیاتی  شرکت  یک  حفاری  ملی  شرکت  کرد:  بیان 
سرلوحه کاری آن قرار گیرد. امروز دکل های مختلف با تجهیزات متفاوت 
در این شرکت در حال فعالیت است و قطعاً می تواند ارزآوری فراوانی برای 

باشد. کشور داشته 

پارس جنوبی، به عنوان ستون تولید گاز ایران، با تعمیرات و توسعه اساسی، 
نقشی کلیدی در حل ناترازی گاز ایفا دارد. این میدان با افزایش ظرفیت و بهبود 

کارایی، خود را برای پشتیبانی از نیاز گازی کشور در فصل  سرد آماده می کند.
با نزدیک شدن به فصل سرد، اهمیت تأمین پایدار گاز دوچندان می شود. 
گاز طبیعی به عنوان اصلی ترین منبع گرمایشی در سبد انرژی کشور )بیش از ۷۰ 
درصد(، نقش حیاتی در تأمین نیازهای حرارتی خانوارها، صنایع و نیروگاه ها ایفا 
می کند، زیرا هرگونه کاهش در تولید و توزیع گاز، به ویژه در ماه های سرد، می تواند 

سبب اختلال در تأمین گرما و انرژی مورد نیاز کشور شود.
در این میان، میدان گازی پارس جنوبی به عنوان بزرگ ترین تأمین کننده گاز 
طبیعی کشور، نقشی اساسی در پایداری انرژی در فصل زمستان دارد. توسعه و 
بهره برداری از این میدان که از ابتدای دهه ۸۰ شمسی آغاز شده است، به مرور و 
در دو دهه اخیر شتاب گرفت و ایران اکنون ظرفیت برداشت روزانه بیش از ۷۰۰ 
میلیون مترمکعب گاز را از پارس جنوبی دارد. در واقع بیش از ۷۰ درصد گاز 

تولیدی ایران از این میدان تأمین می شود.
هر سال در ماه های سرد، با افزایش مصرف گاز در بخش خانگی، چالش هایی 
انجام  رو  این   از  به وجود می آید،  نیازهای خانگی و صنعتی  تأمین همزمان  در 
تعمیرات اساسی و نوسازی تجهیزات و سکوهای پارس جنوبی پیش از شروع 
سرمای شدید، اهمیت زیادی در تضمین پایداری تأمین گاز دارد.از آنجا که بیش 
از ۲۰ سال از عمر توسعه میدان مشترک پارس جنوبی می گذرد، تعمیرات اساسی 
تأسیسات این میدان مشترک اهمیت زیادی دارد. تعمیرات گسترده در سکوهای 
میدان پارس جنوبی از نیمه دوم فروردین آغاز شده و همچنان ادامه دارد، تا این 

تأسیسات پیش از آغاز فصل سرد در ایران، آماده تولید حداکثری گاز شوند.
توجه به تعمیرات اساسی در پارس جنوبی، به تقویت توانمندی های داخلی و 
افزایش اشتغال در صنعت نفت و گاز نیز کمک می کند. با بهره گیری از نیروی کار 

متخصص و مهارت های بومی، می توان به انتقال دانش و فناوری های تازه به داخل 
کشور کمک کرد. این موضوع نه تنها به افزایش ظرفیت های تولیدی میدان های 
گازی کمک می کند، بلکه می تواند به توسعه صنایع جانبی و ایجاد فرصت های 
شغلی جدید در مناطق اطراف میدان نیز منجر شود.تعمیرات اساسی افزون بر این 
می تواند به بهبود روابط بین المللی و جذب سرمایه گذاری های خارجی نیز کمک 
کند. با نشان دادن توانمندی ها و قابلیت های فنی در انجام تعمیرات و نگهداری از 
تجهیزات پیچیده، ایران می تواند شریکی قابل اعتماد در صنعت نفت و گاز شناخته 
شود. این موضوع به جذب سرمایه گذاری های جدید و همکاری های بین المللی 
در پروژه های جدید کمک می کند که به توسعه پایدار صنعت انرژی کشور منجر 
خواهد شد.اجرای تعمیرات اساسی در پارس جنوبی باید با رویکردی جامع و 
پایدار انجام شود. این رویکرد شامل ارزیابی مستمر عملکرد تجهیزات، استفاده از 
فناوری های نوین و توجه به مسائل زیست محیطی و اجتماعی است. با پیاده سازی 

این رویکرد می توان به حداکثر بهره وری از منابع گازی و حفظ محیط زیست دست 
یافت و در عین حال به توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور کمک کرد. این اقدام ها 
به تقویت امنیت انرژی ملی و کاهش وابستگی به منابع خارجی منجر خواهد شد.
یکی دیگر از گام های مهم برای مقابله با کاهش تولید و افت فشار طبیعی 
در میدان پارس جنوبی، حفاری چاه های اینفیل یا درون میدانی است. این چاه ها 
یا دست نخورده  به گونه ای طراحی شده اند که در لایه های کمتر استخراج شده 
میدان حفر می شوند و این امکان را فراهم می کنند که ظرفیت تولید گاز همچنان 
حفظ شود.حفاری ۳۵ حلقه چاه جدید اینفیل در پارس جنوبی، طرحی حیاتی 
است که برای افزایش توان برداشت از این میدان و رفع بخشی از ناترازی گاز در 
کوتاه مدت تعریف شده است و با پیشرفت مطلوبی که دارد، امید است که در 
زمان بندی تعیین شده )دو سال آینده( به نتیجه برسد. این افزایش تولید به ویژه 
در فصل سرد، نقشی اساسی در جلوگیری از ناترازی و برآورده ساختن نیازهای 

انرژی کشور خواهد داشت.
وزارت نفت در دولت چهاردهم با اقدام های راهبردی و برنامه های جامع خود، 
تلاش کرده ناترازی گاز را مدیریت و امنیت انرژی کشور را تأمین کند. این اقدام ها 
شامل افزایش تولید گاز، توسعه میدان ها، بهره برداری از ظرفیت های موجود و 
بهبود زیرساخت ها است. این گام های مؤثر نقشی اساسی در پایداری انرژی به ویژه 

در فصل های اوج مصرف ایفا می کنند.
از سوی دیگر، وزارت نفت با نوسازی و انجام تعمیرات اساسی در سکوهای 
استخراج و تجهیزات گازی، بهره وری تولید را بهبود بخشیده است. این تعمیرات 
شامل بازرسی، تعویض قطعات فرسوده و به روزرسانی سیستم های کنترلی است که 
افزون بر افزایش کارایی، سبب کاهش آلایندگی های زیست محیطی نیز می شود. 
در کنار این تعمیرات، اقدام های اصلاحی و استفاده از فناوری های جدید نیز برای 

بهینه سازی فرآیندهای استخراج و انتقال گاز به کار گرفته شده است.

راندمان نیروگاهی کشور بالاتر از میانگین جهانی

اختصاص ۸۰۰ میلیون دلار اعتبار برای نوسازی تجهیزات حفاری

آماده باش پارس جنوبی برای جبران چالش ناترازی

نجات ۵ خدمه لنج باری توسط کشتی شرکت ملی نفتکش ایران
کشتی نفتکش شرکت ملی نفتکش ایران خدمه و سرنشینان یک موتور لنج 
باری را در آب  های خلیج فارس نجات داد.یک فروند از کشتی های ناوگان شرکت ملی 
نفتکش ایران در ساعت ۱۱  روز )چهارشنبه، ۱۶ آبان( پس از دریافت پیام درخواست 
کمک اضطراری از یک موتور لنج باری در حال غرق شدن در محدوده آب   های جزیره 
خارک ضمن اعلام فوری و سریع این حادثه به اداره بندرو دریانوردی خارک، بلافاصله به 
سمت موقعیت این شناور تغییر مسیر داد.به محض رسیدن کشتی نفتکش به موقعیت 

موتور لنج »فاخر« که در ۳۵ مایلی شمال غرب جزیره خارک در شرایط نامساعد جوی 
دچار آب گرفتگی شده بود عملیات نجات و امداد به سرعت آغاز شد تا با اقدام به موقع 
کاپیتان و دریانوردان کشتی نفتکش، ۵ خدمه این شناور از خطر غرق شدن نجات پیدا 
کنند.۵ دریانورد این موتور لنج باری پس از هماهنگی کاپیتان کشتی نفتکش با اداره 
بنادرو دریانوردی استان خوزستان در ساعت ۱۹ همان روز به شناور ناجی بندر امام 

خمینی تحویل و منتقل شدند.

اخبار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تولیدی 
هانی مشهد ) با مسئولیت محدود (

بشماره ثبت 2617 و شناسه ملی 10380181126
بــه اطــاع ســهامداران گرامــی مــی رســاند مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه شــرکت تولیــدی هانــی مشــهد در 
تاریــخ 1403/09/01 در ســاعت 9 صبــح در محــل قانونــی شــرکت واقع در مشــهد ، بلوار ســجاد ، بیــن چهارراه 

بزرگمهــر و چهــارراه یاســمن ، ســاختمان بهــاران ، طبقــه پنجــم واحــد 7 برگــزار خواهد شــد .
دســتور جلســه : 1- رســیدگی بــه تــراز نامــه و ســود و زیــان ســال مالــی ســال قبــل     2- تصمیــم گیــری در 
خصــوص فــروش امــوال منقــول و غیــر منقــول شــرکت و قطعــه بنــدی آن و اعطــای اختیــار بــه مدیــر عامــل 
در خصــوص اجــرای ایــن تصمیــم  3- تصمیــم گیــری در ارتبــاط بــا ادامــه فعالیــت شــرکت یا انحال شــرکت 
لــذا از تمامــی ســهامداران محتــرم درخواســت مــی شــود در ایــن جلســه حضــور بهــم رســانند. حضــور شــما 

بــرای مــا ارزشــمند اســت 
رئیس هیئت مدیره – سید هومن سیاسی  7063

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــاده  ــات موضــوع م ــه در هی ــی ک ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیان
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد.
ــی کاســه  ــی بخــش 4 ییاق ــاک 41 اصل ــه صالحــان پ ــع در قری امــاک متقاضــی واق

 1402/2668
پــاک 24 فرعــی آقــای جــال مشــایخ صالحانــی فرزنــد محمــد قلی نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری مســکونی – زراعــی( بــه مســاحت 467.22 
مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/با واســطه از خانــم عظیمــه خواجــه حســینی و آقــای 

محمــد قلــی مشــایخ صالحانی 
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز 
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو 
ــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد.  مــاه اعتــراض خــود را ب
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت 
ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمان 
بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد 
حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.

شناسه آگهی: 1812800 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/05  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/19

علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر6566

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــاده  ــات موضــوع م ــه در هی ــی ک ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیان
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد
ــه  ــی کاس ــش 4 ییاق ــی بخ ــاک 7 اصل ــور پ ــه کج ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

 1402/3841
پــاک 705 فرعــی آقــای علــی مالامیــری کجــوری فرزنــد نوشــاذر نســبت بــه ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری زراعــی( بــه مســاحت 6346.92 مترمربــع 
بــه اســتثناء مقــدار 70.53 متــر مربــع بســتر نهــرآب خریداری بــدون واســطه/با واســطه از 
خانــم رقیــه مالامیــری – آقــای محمدصــادق رویانیــان و بیانعلــی توکلــی معظــم و شــرکاء

لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز 
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو 
ــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد.  مــاه اعتــراض خــود را ب
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت 
ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمان 
بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد 
حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.

شناســه آگهی: 1812903 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/05  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/19

علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 6567

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13 
آئیــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود  امــاک مشــروحه ذیــل در 
ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل 

خواهــد آمــد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه کجــور پــاک 7 اصلــی بخــش 4 ییاقــی 

ــه 1402/3841  کاس
پــاک 705 فرعــی آقــای علــی مالامیــری کجــوری فرزنــد نوشــاذر نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری زراعــی( بــه 
مســاحت 6346.92 مترمربــع بــه اســتثناء مقــدار 70.53 متــر مربــع بســتر 
نهــرآب خریــداری بــدون واســطه/با واســطه از خانــم رقیــه مالامیــری – آقای 

محمدصــادق رویانیــان و بیانعلــی توکلــی معظــم و شــرکاء
ســاعت 9 صبــح روز دوشــنبه مــورخ 1403/08/28 لــذا از متقاضــی و مالکیــن 
امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در وقــت مقــرر 
در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم 
ــون ثبــت  ــاده 15 قان ــان طبــق م ــی آن ــده قانون ــا نماین حضــور متقاضــی و ی
ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهد 
شــد معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 قانــون ثبــت و مــواد 74و86 
آئیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلس 
تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت 
ــم  ــه تقدی ــادرت ب ــی مب ــه واحــد ثبت ــراض ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ی
ــه گواهــی  ــا ارائ دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماینــد در غیــر اینصــورت ب
عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون 
توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامه مــی یابد. 

شناسه آگهی: 1812913
تاریخ انتشار: 1403/08/05 

علی اکبر مقدسی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر6568

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد           

سند رسمی 
نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، ملــک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی آمــل مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
ــل  ــه شــرح ذی ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رای لازم صــادر گردی ــارض آن مع

آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل – دهستان لیتکوه

18- اصلی ) قریه پیشگون (
ــه 227  ــن ک ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه در شش ــی قوه ــد پازوک ــای محم ــی آق 30 فرع
مترمربــع آن ســاختمان احداثــی بــا کاربــری مســکونی و 25.60 مترمربــع صرفــا عرصــه بــا 
کاربــری معبــر و 13.70 مترمربــع صرفــا عرصــه بــا کاربــری زراعــی و باغــی کــه دو دانــگ 
ــداری  ــع . خری ــه مســاحت 266.03 مترمرب ــه اســت ب مشــاع از ششــدانگ عرصــه موقوف

شــده بــا واســطه از زهــرا ساســانی و مــع الواســطه از علــی اصغــر مهــدوی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
ــتاها  ــر ودر روس ــهرها منتش ــار در ش ــی و کثیرالانتش ــه  محل ــق روزنام 15روز از طری
ــه آرای اعــام شــده اعتــراض  ــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب رای هیــات الصــاق ت
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در 
محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
ــا  ــی واصــل نگــردد ی ــی کــه اعتــراض در مهلــت قانون قطعــی دادگاه اســت ودر صورت
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نیســت.
شناسه آگهی: 1813021

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/19

حسن صالحی
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک آمل6571

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــاده  ــات موضــوع م ــه در هی ــی ک ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیان
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه شــکریکا پــاک 18 اصلــی بخــش 1 قشــاقی کاســه 

 1403/1260
پــاک 2105 فرعــی آقــای ســعید علیخانــی فرزنــد علــی نســبت به ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن زراعــی )کاربــری زراعــی( بــه مســاحت 207.42 مترمربــع خریــداری بدون واســطه/

بــا واســطه از آقای شمســعلی ابراهیمــی خراط 
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز 
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو 
ــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد.  مــاه اعتــراض خــود را ب
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت 
ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.

بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمان 
بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد 
حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.

شناسه آگهی: 1823656 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/03

علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده   شرکت آرمان نیرو 
پایا گستران پاژند 

 به شماره ثبت 58721 شناسه ملی 14005977920 
 بدیــن وســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق  دعــوت مــي گــردد تــا در جلســه مجمــع عمومــي عــادی 
بــه طــور فــوق العــاده  کــه در  ســاعت 09:00 مــورخ  1403/08/30  بــه نشــاني اســتان خراســان رضــوی 
، شهرســتان بینالــود ، بخــش شــاندیز ، دهســتان شــاندیز ، روســتا شــهرک صنعتــی طــوس، محلــه نــدارد 
ــارک علــم وفــن آوری خراســان ،  ــان آلومینیــوم طــوس ، بزرگــراه آســیایی ، پــاک 0 ، ســاختمان پ ، خیاب
خیابــان ارغــوان 2- مجتمــع کارگاهــی شهیدســتاری 1 ، طبقــه همکــف ، واحــد 4 برگــزار مــي گــردد حضــور 

بهــم رســانند.
 دستور جلسه: 

 1- انتخاب مدیران و تعیین سمت مدیران              2- انتخاب بازرس اصلي و بازرس علي البدل    
هیئت مدیره شرکت


